
   DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ 

OBŠŤASTNÍK   
PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA LISTOPAD 2024 

 

 

 
Blahopřejeme hornopodlužským hasičům k báječným výsledkům 

v soutěžích seriálu Tohatsu Fire Cup ÚK v požárním útoku! 
Foto archiv SDH Horní Podluží 

 

PROGRAMY:  

  

Pátek 1. 11. od 20:00 h.                                                                                                                                       

Film: NIKDY SE NEPOUŠTĚJ  

USA (ČV) – Filmový horor – Nevíš, co tě čeká venku  

 Ml. přístupno – Vstupné 130 Kč – 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
 

 



 

Sobota 2. 11. od 18:00 h. 

Film: BAMBI: Příběh ze života lesů  

FR (ČV) – Rodinný dobrodružný film – Objevte znovu legendu,  

jak jste ji ještě neviděli – Ml. přístupno  

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 100 Kč - 75 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Neděle 3. 11. od 14:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ JISKRA STARÉ KŘEČANY  

Mistrovské utkání 11. kola okresní soutěže dospělých ve fotbalu. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Pondělí 4. 11. od 15:00 h. (do 16:30) 

KNÍŽKOVÁNÍ  

Posezení nad knihou a kávou s dospělými. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

Pátek 8. 11. od 18:00 h.                                                                                                                                      

Film: PYŠNÁ PRINCEZNA  

CZ – Animovaná pohádka pro všechny znovu ožívá – Ml. přístupno 

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 120 Kč – 85 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 9. 11. od 13:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – TJ DOLNÍ HABARTICE  

Mistrovské utkání 12. kola okresního přeboru dospělých ve fotbalu. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 9. 11. od 18:00 h. 

Film: PYŠNÁ PRINCEZNA  

CZ – Animovaná pohádka pro všechny znovu ožívá – Ml. přístupno 

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 120 Kč  –  85 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
 

 
 



Středa 13. 11. od 13:00 h. (do 16:00) 

STRAŠIDELNÝ HALLOWEEN  

Halloweensko-dušičkové odpoledne v knihovně.  

Tradice, zvyky, čtení, tvoření. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

Pátek 15. 11. od 18:00 h. 

Sobota 16. 11. od 18:00 h. 

Film: GLADIÁTOR II  

USA (ČV) – Akční dobrodružné drama – Ml. přístupno 

Vstupné 150 Kč - 150 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Pátek 22.11. ve 20 hodin 

Film: AMERIKÁNKA  

CZ – Dramatický příběh – Příběh o holce, kterou nedostali    

 Ml. přístupno – Vstupné  130 Kč - 105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 23. 11. od 13:00 h. (do 17:00) 

TVOŘENÍ ADVENTNÍCH VĚNCŮ  

Kurzovné 50 Kč za osobu. 

Horní Podluží – v budově bývalé MŠ 

 

Sobota 23. 11. od 18:00 h. 

Film: LONEY TUNES: Žvýkačková pohroma  

USA (ČV) – Animovaný dobrodružný film  

s prasátkem Porkym a kačerem Daffym  –  Ml. přístupno   

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč - 90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Pátek 29. 11. od 17:00 h. 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU  

Vystoupí MŠ Klíček, Lenka s harmonikou, kapela North Wave, 

občerstvení zajištěno. 

Horní Podluží – u obecního úřadu 

 
 



Pátek 29. 11. od 18:00 h. 

Film: VENOM: Poslední tanec    3D  

USA (ČV) – Akční vědeckofantastický film – Dokud nás smrt 

nerozdělí – Ml. přístupno – Vstupné 150 Kč – 105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 30. 11. od 13:00 h. 

ADVENTNÍ TVOŘENÍ  

Vánočně laděné odpoledne pro malé i velké s tradičním pohoštěním. 

Jiřetín p/J - Obecní dům 

 

Sobota 30. 11. - odpoledne 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU  

16:45 - proslov starosty, 16:50 - vystoupení dětí z MŠ Smíšek,  

17:00 - rozsvícení stromu. Možnost občerstvení, 

Jiřetín p/J - Náměstí Jiřího 

 
Sobota 30. 11. od 18:00 h. 

Film: ODVÁŽNÁ VAIANA II    3D  
USA (ČV) – Animovaná dobrodružná komedie  

o dobrodružstvích plném nástrah – Ml. přístupno   

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč – 90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 1. 12. od 15:00 h. 

VÁNOČNÍ DÍLNIČKY  

Dražba dětských obrázků + Ježíškova poštovna. 

Dolní Podluží – Základní škola, 1. stupeň 

 

Neděle 1. 12. od 17:00 h. 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU  

Dolní Podluží – park před obecním úřadem 

 

 
 

 

 



Pondělí 2. 12. od 15:00 h. (do 16:30) 

KNÍŽKOVÁNÍ  

Posezení nad knihou a kávou s dospělými. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

Středa 4. 12. od 13:00 h. (do 16:00) 

MIKULÁŠOVINY  

Čtení, povídání, vyrábění adventních dekorací. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

Čtvrtek 5. 12. od 17:00 h. 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA  

Horní Podluží – restaurace U vleku 

 

________________________________________________________ 

 

Římskokatolická farnost Jiřetín pod Jedlovou zve na 

pravidelné bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice 

ve středu v 17:00 h. a v neděli v 9:15 h. 
_________________________________________________________________________ 

 

Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vašich prosincových 

pozvánek v Permoníku a v přehledu programů „Podtolštejnský 

obšťastník“, který rozesíláme četným zájemcům, informačním 

střediskům, tisku i regionálním rozhlasovým stanicím? Rádi 

zveřejníme vaše informace, které zašlete do neděle 24. listopadu na 

adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce 

může také objednat pravidelné bezplatné zasílání programového 

přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou elektronickou adresu.  

 
 

 

mailto:martin.louka@seznam.cz

